चाल, वितीय वर्ष 208-9 मैं व्यय हेतु निम्नांकिल दर्शाए गए बजट शी के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती हैं 

। 

ं ल्‍ दिनांक - 48-587-2 
ला कसी 0॥/४8-26/2048/480 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 49 240604796400403 56429 भीि7(00॥२00व 7,व24,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी २०.) ।९((॥७०७२ 55/+ रुपये इकडत्तर लाख इक्कीस हजार 

ला चार सौ 

40 - 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदरी 

शंछ6 5$जाभआभा8 

900 $८0९0॥0७ ! 9॥/5ए/70२6। 07हारट।0048(0348) 

(॥॥७४४| 5076 ! ४७ 

2 5 49 240604796400403 56430 72/२-(0॥२०0०॥ 44,242,800.00 

2406 - बानिक़ी तथा वन्य प्राणी 

0+ वा मिकों 727२६७७.॥॥ 5/५७॥५0 रूपये एक करोड बयालीस लाख

[...]

6 - बानिकी 88॥॥8॥8॥6 ॥(॥॥5॥२ रुपये एक करोड नवासी लाख नब्बे ; ; 
| र चार स्त्री 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7:0.009॥॥९5 

40 - 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

580 $ल्लञाभा8 

9|96 $0060॥78 9॥/00४0२४५ 07हार4।0/॥95(0348) 

एशाशहछ। 5076 ॥४४ 

आज 40,354,600,00 

अभिक्ष/थीग: रुपये चार करोड़ तीन लाख चौपन हजार छः सौ 

ता  अवख्आ छः 05% 9#/४॥४७७४४।४५७।:२०८।॥३४८४+। 

| २698 4 ०06 

॥ ल्‍ दिनांक - 48-589-2 
ककया 04//8-26/2048/480 दिनांक 

| 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.